Планирани активности за месец Јуни 2020 год.

ЕТИКА ВО РЕЛИГИИТЕ

Повторување и Сумирање на наставните содржини
Наставните содржини во целост се разработени и реализирани. 
За дома: 
Во неколку реченици напишето искрено мислење за вашите очекувања при изборот на предметот Етика во религиите и вашиот став и мислење сега на крајот на учебната година. 
Текстот испратето го на e mail  milenkovpetar@gmail.com,         до 5 Јуни (Петок).
Учениците кои имаат заостанати домашни задачи, нека ги сработаат и испратат до 3 Јуни (Среда), за да може да ви биде вреднуван трудот.
Да сте живи и здрави, имајте убави денови за време на летниот распуст!

